
UCHWAŁA NR XXXV/302/2021 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Dęba 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 7131)), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz.305) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/280/2021 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 28 stycznia 
2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Dęba, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Przyjmuje się objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Damian Diektiarenko 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r.poz. 1378 

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 74 935 079,54 68 610 986,10 11 225 977,00 1 172 740,75 12 500 506,00 19 704 795,94 24 006 966,41 15 398 469,89 6 324 093,44 2 577 307,31 3 745 511,90

Wykonanie 2019 80 830 038,57 76 223 880,01 12 118 241,00 1 681 655,85 13 532 988,00 22 082 858,62 26 808 136,54 17 176 347,00 4 606 158,56 323 699,14 4 276 805,15

Plan 3 kw. 2020 86 881 236,00 79 809 249,00 12 410 695,00 2 000 000,00 14 067 929,00 23 948 375,00 27 382 250,00 16 900 000,00 7 071 987,00 3 003 805,00 4 066 182,00

2021 82 232 692,24 78 729 206,24 12 398 506,00 2 000 000,00 13 030 888,00 24 132 127,00 27 167 685,24 17 280 000,00 3 503 486,00 1 110 226,00 2 388 260,00

2022 82 358 534,00 81 200 000,00 14 000 000,00 2 200 000,00 15 000 000,00 23 500 000,00 26 500 000,00 17 800 000,00 1 158 534,00 200 000,00 958 534,00

2023 83 500 000,00 83 300 000,00 14 500 000,00 2 300 000,00 15 500 000,00 24 000 000,00 27 000 000,00 18 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 85 200 000,00 85 000 000,00 14 800 000,00 2 400 000,00 15 800 000,00 24 500 000,00 27 500 000,00 18 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 86 900 000,00 86 700 000,00 15 100 000,00 2 500 000,00 16 100 000,00 25 000 000,00 27 999 999,20 18 800 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 88 600 000,00 88 400 000,00 15 400 000,00 2 600 000,00 16 400 000,00 25 500 000,00 28 500 000,00 19 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 90 200 000,00 90 000 000,00 15 700 000,00 2 700 000,00 16 700 000,00 26 000 000,00 28 900 000,00 19 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2028 92 000 000,00 91 800 000,00 16 300 000,00 2 800 000,00 17 000 000,00 26 400 000,00 29 300 000,00 19 700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 93 800 000,00 93 600 000,00 16 600 000,00 2 900 000,00 17 300 000,00 27 000 000,00 29 800 000,00 20 100 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2030 95 200 000,00 95 000 000,00 16 900 000,00 3 000 000,00 17 600 000,00 27 500 000,00 30 000 000,00 25 500 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2031 97 100 000,00 96 900 000,00 17 200 000,00 3 100 000,00 18 000 000,00 28 000 000,00 30 600 000,00 21 000 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2032 99 000 000,00 98 800 000,00 17 500 000,00 3 200 000,00 18 300 000,00 28 500 000,00 31 300 000,00 24 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 1 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 1



2033 100 900 000,00 100 700 000,00 17 800 000,00 3 300 000,00 18 700 000,00 29 100 000,00 31 800 000,00 21 800 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2034 102 900 000,00 102 700 000,00 18 100 000,00 3 400 000,00 19 100 000,00 29 700 000,00 32 400 000,00 22 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 104 900 000,00 104 700 000,00 18 500 000,00 3 500 000,00 19 400 000,00 30 300 000,00 33 000 000,00 22 700 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 2 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 73 230 764,90 63 253 218,88 25 450 505,34 0,00 0,00 388 768,39 0,00 0,00 9 977 546,02 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 80 013 801,71 68 998 565,59 27 771 954,33 0,00 0,00 342 020,47 0,00 0,00 11 015 236,12 10 519 028,660,00 451 910,45

Plan 3 kw. 2020 93 784 188,00 78 447 706,00 30 615 569,00 336 229,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 15 336 482,00 14 793 612,000,00 542 870,00

2021 94 192 299,24 77 009 844,24 30 301 682,00 322 887,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 17 182 455,00 16 471 455,000,00 711 000,00

2022 80 651 271,00 75 251 271,00 32 050 000,00 309 173,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 262 500,000,00 137 500,00

2023 81 791 301,00 76 191 301,00 33 200 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,000,00 0,00

2024 83 501 301,00 80 001 301,00 33 800 000,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,000,00 0,00

2025 85 154 145,40 80 954 145,40 34 400 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 4 200 000,00 4 200 000,000,00 0,00

2026 87 278 000,00 81 878 000,00 35 000 000,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 5 400 000,00 5 400 000,000,00 0,00

2027 88 639 301,00 82 409 301,00 35 700 000,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 6 230 000,00 6 230 000,000,00 0,00

2028 90 248 000,00 82 868 000,00 36 000 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 7 380 000,00 7 380 000,000,00 0,00

2029 92 048 000,00 83 668 000,00 36 700 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 8 380 000,00 8 380 000,000,00 0,00

2030 93 338 000,00 84 095 023,00 37 400 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 9 242 977,00 9 242 977,000,00 0,00

2031 96 170 000,00 87 020 000,00 38 200 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 9 150 000,00 9 150 000,000,00 0,00

2032 98 070 000,00 87 920 000,00 38 900 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 10 150 000,00 10 150 000,000,00 0,00

2033 99 970 000,00 88 770 000,00 39 700 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 11 200 000,00 11 200 000,000,00 0,00

2034 101 940 000,00 89 740 000,00 40 400 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 12 200 000,00 12 200 000,000,00 0,00

2035 103 881 990,00 90 672 815,00 41 300 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 13 209 175,00 13 209 175,000,00 0,00

Strona 3 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 1 704 314,64 1 704 314,64 2 611 233,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 611 233,00 611 233,00

Wykonanie 2019 816 236,86 373 577,62 3 250 679,52 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 250 679,52 0,00

Plan 3 kw. 2020 -6 902 952,00 0,00 10 507 942,00 9 836 431,00 6 231 441,00 0,00 0,00 671 511,00 671 511,00

2021 -11 959 607,00 0,00 13 278 306,00 9 645 273,00 8 326 574,00 3 078 033,00 3 078 033,00 555 000,00 555 000,00

2022 1 707 263,00 1 707 263,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 708 699,00 1 708 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 698 699,00 1 698 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 745 854,60 1 745 854,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 560 699,00 1 560 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 018 010,00 1 018 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 055 869,88 3 055 869,88 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 305 869,88 3 305 869,88 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 604 990,00 3 604 990,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 699,00 1 318 699,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 2 707 263,00 2 707 263,00 958 564,00 958 564,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708 699,00 1 708 699,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 699,00 1 698 699,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 745 854,60 1 745 854,60 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 322 000,00 1 322 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 560 699,00 1 560 699,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 752 000,00 1 752 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 862 000,00 1 862 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 018 010,00 1 018 010,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 15 461 510,36 0,00 5 357 767,22 5 969 000,220,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 14 155 640,48 0,00 7 225 314,42 8 475 993,940,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 20 387 081,00 0,00 1 361 543,00 2 033 054,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 877 224,60 0,00 1 719 362,00 5 352 395,000,00

2022 x x x x 0,00 18 169 961,60 0,00 5 948 729,00 6 948 729,000,00

2023 x x x x 0,00 16 461 262,60 0,00 7 108 699,00 7 108 699,000,00

2024 x x x x 0,00 14 762 563,60 0,00 4 998 699,00 4 998 699,000,00

2025 x x x x 0,00 13 016 709,00 0,00 5 745 854,60 5 745 854,600,00

2026 x x x x 0,00 11 694 709,00 0,00 6 522 000,00 6 522 000,000,00

2027 x x x x 0,00 10 134 010,00 0,00 7 590 699,00 7 590 699,000,00

2028 x x x x 0,00 8 382 010,00 0,00 8 932 000,00 8 932 000,000,00

2029 x x x x 0,00 6 630 010,00 0,00 9 932 000,00 9 932 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 768 010,00 0,00 10 904 977,00 10 904 977,000,00

2031 x x x x 0,00 3 838 010,00 0,00 9 880 000,00 9 880 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 908 010,00 0,00 10 880 000,00 10 880 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 978 010,00 0,00 11 930 000,00 11 930 000,000,00

2034 x x x x 0,00 1 018 010,00 0,00 12 960 000,00 12 960 000,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 14 027 185,00 14 027 185,000,00

Strona 6 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x17,02%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x14,57%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 3,43% x x x x8,81%

2021 3,65% 3,79% 13,47% 15,31% TAK TAK5,82%

2022 4,10% 10,85% 9,73% 11,58% TAK TAK11,19%

2023 3,39% 12,49% 8,61% 10,45% TAK TAK12,83%

2024 3,29% 8,74% 9,95% 9,95% TAK TAK9,07%

2025 3,28% 9,77% 11,03% 11,03% TAK TAKx

2026 2,52% 10,78% 9,01% 9,53% TAK TAKx

2027 2,81% 12,24% 8,55% 9,07% TAK TAKx

2028 3,02% 13,99% 9,81% 9,81% TAK TAKx

2029 2,93% 15,21% 11,27% 11,27% TAK TAKx

2030 3,03% 16,42% 11,89% 11,89% TAK TAKx

2031 1,57% 14,56% 12,45% 12,45% TAK TAKx

2032 1,49% 15,65% 13,28% 13,28% TAK TAKx

2033 1,44% 16,80% 14,12% 14,12% TAK TAKx

2034 1,42% 17,86% 14,98% 14,98% TAK TAKx

2035 1,42% 18,91% 15,78% 15,78% TAK TAKx

Strona 7 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 68 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 725,12 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 143 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 600,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 0,00 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 157 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 10



Strona 11 z 11

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 11



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 050 000,00 250 000,00 3 200 000,00 3 600 000,00 0,00 7 050 000,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 050 000,00 250 000,00 3 200 000,00 3 600 000,00 0,00 7 050 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o
finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z
tego

7 050 000,00 250 000,00 3 200 000,00 3 600 000,00 0,00 7 050 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 050 000,00 250 000,00 3 200 000,00 3 600 000,00 0,00 7 050 000,00

1.3.2.1 Przebudowa ulicy Tadeusza Śmiśniewicza -
Urząd Miasta i Gminy w

Nowej Dębie
2021 2023 7 050 000,00 250 000,00 3 200 000,00 3 600 000,00 0,00 7 050 000,00

Strona 1 z 1

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmiany w WPF po stronie dochodowej, wydatkowej, przychodowej jak również
zwiększył się deficyt.

1. Dochody ogółem zwiększono w 2021 roku w stosunku do ostatniej zmiany WPF
(28.01.2021 r.) o kwotę 1.527.961,24 zł, w tym:

1) dochody bieżące o kwotę 764.627,24 zł , w tym:

- z dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące - 385.722,-zł,

- z tytułu pozostałych dochodów -368.703,24 zł ,w tym podatek od nieruchomości -230.000,-
zł

- równocześnie zwiększając subwencję oświatową o kwotę 10.202,-zł

2) dochody majątkowe o kwotę 763.334,-zł ,w tym z tytułu sprzedaży składników
majątkowych 5.226 zł i z tytułu dotacji i środków przeznaczanych na inwestycje -758.108,-zł.

2. Wydatki ogółem zwiększono w 2021 roku w stosunku do ostatniej zmiany WPF o kwotę
2.047.493,24 zł, w tym:

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę - 619.815,24 zł, w tym na wynagrodzenia i składki od
nich naliczane zmniejszono o kwotę- 51.547,-zł,

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę - 1.427.678,-zł.

W załączonym wykazie przedsięwzięć do WPF uwzględniono 1 przedsięwzięcie związane
z „Przebudową ulicy Tadeusza Śmiśniewicza”. Na zadanie to w 2020 roku Gmina złożyła
wniosek na dofinansowanie ze środków RFRD i znalazła się na liście do dofinansowania.
Zadanie to przewidziane jest do realizacji w latach 2021 - 2023.

W związku z tym w projekcie uchwały jest upoważnienie do zaciągnięcia zobowiązania
związanego z realizacją w/w przedsięwzięcia.

3. Przychody budżetu wzrosły w 2021 r. o kwotę 555.000,-zł, w tym z tytułu wolnych
środków (§ 950).

4.  Deficyt uległ zwiększeniu o kwotę: 555.000,-zł, tj. o wprowadzone wolne środki,
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6  ustawy.

5. Nie uległa zmianie kwota rozchodów budżetu.

Sporządziła:

Magdalena Skura

  
Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: A1030C65-E1D6-46E6-BBB8-CFDA71CE33B6. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 WPF
	Załącznik 2 Przedsięwzięcia
	Załącznik

